АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2013 №276
О назначении членов  в состав Экспертного совета по проведению публичной независимой  экспертизы  проектов решений  Собрания представителей   муниципального  образования  Воловский район  в области бюджетной и налоговой политики  от администрации муниципального  образования Воловский район
В соответствии с решением Собрания  представителей  муниципального образования  Воловский район от 29.03.2010 № 20-2 «О публичной независимой экспертизе проектов решений Собрания представителей муниципального образования Воловский район  области бюджетной  и налоговой  политики», на основании статьи 35  Устава  муниципального образования  Воловский район  администрация муниципального образования Воловский  район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить в состав Экспертного совета по проведению публичной независимой экспертизы решений  Собрания представителей муниципального образования Воловский район  области бюджетной  и налоговой  политики:

Карлову Светлану Викторовну - бухгалтера  централизованной бухгалтерии сектора по культуре, спорту и молодежной политики;

Сокольцову Марину Николаевну - бухгалтера муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Воловская средняя общеобразовательная школа  №1».
2. Постановление администрации муниципального образования Воловский район от 24.06.2010  №273 «О назначении членов  в состав Экспертного совета по проведению публичной независимой  экспертизы  проектов решений  Собрания представителей муниципального образования Воловский район в области бюджетной и налоговой политики от администрации муниципального  образования Воловский район» признать утратившим силу.
3. Сектору по информационному обеспечению и  связям  со средствами массовой информации (Никонов С.В.)  разместить  настоящее постановление  на официальном сайте  муниципального образования Воловский район  в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации

муниципального образования

             Воловский район                                                                     А.В. Свирин